
 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

2015 m. vasario mėn. veiklos planu Nr. (20.1.4)-R4-8: 

1. S u d a r a u  darbo grupę 2014 m. mokyklos vadovo veiklos ataskaitai parengti: 

1.1. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – ugdymo plano 

įgyvendinimas, žmogiškieji ištekliai, PUPP rezultatai. 

1.2. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – 2013/2014 m. m. 

mokyklos veiklos tikslai ir uždaviniai, priemonių plano tikslams ir uždaviniams įgyvendinti 

rezultatai. 

1.3. Judita Leliugienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams – materialieji ištekliai.  

1.4. Edita Jokužeitytė, vyriausioji buhalterė  –  biudžeto vykdymas. 

1.5. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – neformaliojo švietimo 

rezultatai, ypatingi pasiekimai per 2013/2014 m. m. 

2. Mokyklos veiklos ataskaitos projektą už 2014 metus  p a r e n g t i  iki 2015 m. 

vasario 22 d.  

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Loreta Alonderienė 2015-02-02  ______________________ 

Raimunda Viskontienė 2015-02-02  ______________________ 

Jūratė Račinskienė 2015-02-02  ______________________ 

Judita Leliugienė 2015-02-02  ______________________ 

Edita Jokužeitytė 2015-02-02  ______________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO VEIKLOS ATASKAITAI PARENGTI  

 

2015 m. vasario 2 d. Nr. V1 – 22 

Kretinga 

 


